附件2
2022年度部门整体支出绩效自评表

	市级预算部门名称
	株洲市工业和信息化局　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2286.50
	4450.01
	4450.01
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：4450.01
	其中：基本支出：2784.69

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：1665.32

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面落实“三高四新”战略定位和使命任务，立足新发展阶段，完整、准确、全面贯彻新发展理念，主动融入新发展格局，落实“发愤图强、重振雄风”要求，坚持稳中求进工作总基调，坚持“聚焦、裂变、创新、升级、品牌”工作思路，大力开展“市场主体培育年”、“干部能力提升年”活动和产业发展“千百十”工程，突出抓好链群建设、园区升级、企业培育，纾困帮扶等工作，推动制造业高端化、智能化、绿色化、服务化，优化升级“3+3+2”产业体系，奋力开创培育制造名城、打造国家重要先进制造业高地新篇章，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。
	　（一）全市规模工业增加值增长8.3%，制造业占GDP比重达33.9%。（二）规模工业企业突破2000家。（三）全市13条产业链规模突破6000亿元。（四）园区亩均税收达16.8亿元。（五）推动2822名干部结对9894家企业，助企纾困工作获省政府通报表扬。（六）成功承办湘商大会株洲“3+3+2”产业体系推介会、全国工业APP和信息消费大赛、通航产业生态论坛等活动，中央电视台、新华社等密集点赞株洲，制造名城的美誉度和影响力持续提升。

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	规模工业增长
	≥8.5%
	≥8.5%
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	工业投资增长
	7%
	7%
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	整体拨付进度
	2022年年底
	2022年年底
	20
	20
	　

	
	
	成本指标
	拨付总额
	2286.5
	2286.5
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）


	经济效

益指标
	互联网和信息服务业收入增长
	20%
	20%
	10
	10
	　

	
	
	
	园区技工贸收入
	4000亿元
	4000亿元
	10
	10
	　

	
	
	社会效

益指标
	重点工作办结率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	生态效

益指标
	工业固废物综合利用率
	≥92%
	≥92%
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	"三公经费"控制率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	社会公众或服务对象满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　100
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